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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 127798 ja

DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010 R M 1.1 125686 ja

FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 2012 R M 1.99999 123676 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.99999 122753 ja

FLACH Oskar TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R M 1.99999 123669 ja

GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 2.99999 131431 ja

HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010 L M 1.99999 125645 ja

HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R M 1.99999 123671 ja

HIRCHE Finn Luis ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.4 134384 ja

KISSELER Marcel TH FSC Jena 2011 M 1.99999 134714 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.3 125680 ja

KÖSLING Armin TH PSV Weimar 2010 R M 1.99999 120169 ja

KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 127800 ja

LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen 2011 L M 1.99999 124688 ja

MEDING Ben TH FSC Jena 2010 R M 1.99999 123585 ja

OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 1.99999 118389 ja

SCHMIDT Justus TH FSC Nordhausen 2011 R M 1.99999 133760 ja

TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.5 122500 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 125651 ja

WEISSLEDER Tom TH FSC Nordhausen 2011 R M 1.99999 129801 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 4.6000 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben M ja

2. 1 003 2.6000 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

3. 1 004 2.0000 GER HIRCHE Finn Luis ST FG Merseburger Raben M ja

4. 1 005 0.5000 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER KÖSLING Armin TH PSV Weimar M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER KISSELER Marcel TH FSC Jena M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER FLACH Oskar TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER MEDING Ben TH FSC Jena M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER WEISSLEDER Tom TH FSC Nordhausen M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER SCHMIDT Justus TH FSC Nordhausen M ja

T20. 2 99999 0.0000 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.11. 18:27

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.11. 18:27

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15



Nordhäuser Rolandpokal 2024

Nordhausen (GER)
16.11.2024 - 13:30

Fechten
Florett Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 16.11.2024 18:27 1 / 1
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

BLOCHWITZ Anton, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 1 V 3 V 1 4 2 18 18 0.400 0 4.
GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 2 2 2 2 0 3 0 9 24 0.000 -15 6.
LORENZ Friedrich GER FSC Nordhausen 3 V V4 V 2 V 4 21 13 0.800 8 2.
DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 4 1 V 3 1 0 1 10 22 0.200 -12 5.
FLACH Oskar GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V V4 V 1 4 20 8 0.800 12 1.
KÖSLING Armin GER PSV Weimar 6 V V 1 V V4 4 20 13 0.800 7 3.

Runde 2 | Bahn 4

HELD Henrik, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 1 4 V V V V V 5 29 8 0.833 21 1.
FAHRIG Philipp GER FZ Erfurt EnGarde 2 V V 2 V V V 5 27 13 0.833 14 3.
KISSELER Marcel GER FSC Jena 3 0 1 0 1 V V 2 12 25 0.333 -13 5.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 4 2 V V V V V 5 27 8 0.833 19 2.
HERRE Jannis GER FZ Erfurt EnGarde 5 0 2 V 1 V V 3 18 19 0.500 -1 4.
WEISSLEDER Tom GER FSC Nordhausen 6 0 0 2 0 1 1 0 4 30 0.000 -26 7.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 7 1 1 3 0 2 V 1 12 26 0.167 -14 6.

Runde 3 | Bahn 6

ZACHARIAS Ferdinand, GER SN Fechtclub Radebeul , AL HASHIM Rana, GER ST Fechtcentrum
Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 1 V V 3 V V V 5 28 14 0.833 14 2.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 2 1 V 4 V V V 4 25 11 0.667 14 3.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 3 3 0 0 V V V 3 18 18 0.500 0 4.
HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
MEDING Ben GER FSC Jena 5 4 1 2 1 V V 2 18 23 0.333 -5 5.
HIRCHE Finn Luis GER FG Merseburger Raben 6 1 0 1 1 2 1 0 6 30 0.000 -24 7.
SCHMIDT Justus GER FSC Nordhausen 7 0 0 0 0 1 V 1 6 26 0.167 -20 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 5 6 29 8 0.833 21 Q

3 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 5 6 27 8 0.833 19 Q

4 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 5 6 28 14 0.833 14 Q

5 GER FAHRIG Philipp FZ Erfurt EnGarde 5 6 27 13 0.833 14 Q

6 GER FLACH Oskar FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 8 0.800 12 Q

7 GER LORENZ Friedrich FSC Nordhausen 4 5 21 13 0.800 8 Q

8 GER KÖSLING Armin PSV Weimar 4 5 20 13 0.800 7 Q

9 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 4 6 25 11 0.667 14 Q

10 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 3 6 18 18 0.500 0 Q

11 GER HERRE Jannis FZ Erfurt EnGarde 3 6 18 19 0.500 -1 Q

12 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 2 5 18 18 0.400 0 Q

13 GER MEDING Ben FSC Jena 2 6 18 23 0.333 -5 Q

14 GER KISSELER Marcel FSC Jena 2 6 12 25 0.333 -13 Q

15 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 1 5 10 22 0.200 -12 Q

16 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 1 6 12 26 0.167 -14 Q

17 GER SCHMIDT Justus FSC Nordhausen 1 6 6 26 0.167 -20 Q

18 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 0 5 9 24 0.000 -15 Q

19 GER HIRCHE Finn Luis FG Merseburger Raben 0 6 6 30 0.000 -24 Q

20 GER WEISSLEDER Tom FSC Nordhausen 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 6 6 30 9 1.000 21

2 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 5 6 29 8 0.833 21

3 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 5 6 27 8 0.833 19

4 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 5 6 28 14 0.833 14

5 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 5 6 27 13 0.833 14

6 GER FLACH Oskar TH FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 8 0.800 12

7 GER LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen 4 5 21 13 0.800 8

8 GER KÖSLING Armin TH PSV Weimar 4 5 20 13 0.800 7

9 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 4 6 25 11 0.667 14

10 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 3 6 18 18 0.500 0

11 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 3 6 18 19 0.500 -1

12 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2 5 18 18 0.400 0

13 GER MEDING Ben TH FSC Jena 2 6 18 23 0.333 -5

14 GER KISSELER Marcel TH FSC Jena 2 6 12 25 0.333 -13

15 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 1 5 10 22 0.200 -12

16 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 1 6 12 26 0.167 -14

17 GER SCHMIDT Justus TH FSC Nordhausen 1 6 6 26 0.167 -20

18 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 0 5 9 24 0.000 -15

19 GER HIRCHE Finn Luis ST FG Merseburger Raben 0 6 6 30 0.000 -24

20 GER WEISSLEDER Tom TH FSC Nordhausen 0 6 4 30 0.000 -26
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
SCHMIDT Justus
TH FSC Nordhausen

GER   6

16
KNOCHENHAUER Moritz
ST FG Merseburger Raben

GER   V

  R: AL HASHIM Rana (GER)

 

9
OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KÖSLING Armin
TH PSV Weimar

GER  

 

 

5
FAHRIG Philipp
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

  Bahn 3

13
MEDING Ben
TH FSC Jena

GER   V

20
WEISSLEDER Tom
TH FSC Nordhausen

GER   6

  R: BLOCHWITZ Anton (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 2

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KNOCHENHAUER Moritz
ST FG Merseburger Raben

GER   2

R: HELD Henrik (GER)

Bahn 2

OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

KÖSLING Armin
TH PSV Weimar

GER   10

R: HELD Henrik (GER)

Bahn 3

FAHRIG Philipp
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   14

KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: AL HASHIM Rana (GER)

Bahn 3

MEDING Ben
TH FSC Jena

GER   7

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: AL HASHIM Rana (GER)

Bahn 2

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

OTTO Gustav (9)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   9

R: BLOCHWITZ Anton (GER)

Bahn 3

KUSCHKE Moritz (12)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ZACHARIAS Ferdinand (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
HIRCHE Finn Luis
ST FG Merseburger Raben

GER   6

14
KISSELER Marcel
TH FSC Jena

GER   V

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

 

11
HERRE Jannis
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
FLACH Oskar
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

 

 

7
LORENZ Friedrich
TH FSC Nordhausen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

  Bahn 6

15
DETTMAR Pepe
ST FG Merseburger Raben

GER   V

18
GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

  R: MANTEUFEL Emil (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 4

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KISSELER Marcel
TH FSC Jena

GER   0

R: BLOCHWITZ Anton (GER)

Bahn 4

HERRE Jannis
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

FLACH Oskar
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   14

R: BLOCHWITZ Anton (GER)

Bahn 5

LORENZ Friedrich
TH FSC Nordhausen

GER   5

TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 5

DETTMAR Pepe
ST FG Merseburger Raben

GER   7

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 4

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

HERRE Jannis (11)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

R: MANTEUFEL Emil (GER)

Bahn 5

TRAUTMANN Nick (10)
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: PANNECK Alexander (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

4
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: BLOCHWITZ Anton (GER)

  Bahn 4

3
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

2
DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 1

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

FELGNER Aatos (3)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: BLOCHWITZ Anton (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

2 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

3 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011

3 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

8er Tableau

5 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

6 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011

7 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 2011

8 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011

16er Tableau

9 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 2012

10 GER FLACH Oskar TH FZ Erfurt EnGarde 2011

11 GER LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen 2011

12 GER KÖSLING Armin TH PSV Weimar 2010

13 GER MEDING Ben TH FSC Jena 2010

14 GER KISSELER Marcel TH FSC Jena 2011

15 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010

16 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011

32er Tableau

17 GER SCHMIDT Justus TH FSC Nordhausen 2011

18 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013

19 GER HIRCHE Finn Luis ST FG Merseburger Raben 2011

20 GER WEISSLEDER Tom TH FSC Nordhausen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN LOHS Lilian 0 0 0

HÄßLER Malte 0 0 0

MANTEUFEL Emil 1 1 2 0 0

D ZACHARIAS Ferdinand 1 1 2 0 0

D BLOCHWITZ Anton 1 1 2 1 1 1 7 0 0

D AL HASHIM Daliah 0 0 0

D AL HASHIM Rana 1 1 2 4 0 0

D HELD Henrik 1 2 3 0 0

D HANDSCHACK Yannick 1 1 2 0 0

CN PANNECK Alexander 2 1 3 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

Silber GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

Bronze GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011

Bronze GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011


